СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2020 № 167/18

О повестке восемнадцатого

заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково

Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку восемнадцатого заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области следующие вопросы:

1.  О присвоении Почётного звания «Почётный гражданин городского

округа Щёлково».

2. О награждении Почётной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственным письмом Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                    Е.Ф. Мокринская